» Prefeitura Municipal de Queimada Nova

41.522.202/0001-80 Exercicio: 2025

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 01437
DATA: 28/03/2025 VENCTO:27/03/2025 PAGTO: 28/03/2025
Credor..: ADDAN VINICIUS NUNES MORAES CNPJ: 066.152.223-70 Cod: 3056
Endereco: AL DOMINGOS MAFRENSE
Cidade..: QUEIMADA NOVA CEP: 64758-000
Discriminagédo..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE AS
SESSORIA TECNICA NA ELABORACAO DE PARECER PARA O FINANCIAMENTO DO FINISA, E

T N R T~ AT AR T T T

Valor 6.185,57

(seis mil,f cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos) * * * * x %
*****************************************

do % X K K

Despesa Bruta: . « « = = + « - RR$ 6.185,57

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO Liouibe

32600 / 1 OR 022201 04.122.1005.2244.0000 3.3.90.36.00 RR$ 6.185,57 RR$ 0,00 RR$ 18557 RR$ 6.000,00

TOTAL . . . . RR¢ 6.185,57 RR$ 0,00 RR$ 185,57RR$ 6.000,00
=

Despesa Liquida: . . . . . . . RR$/6)000,00

ORDEM DE PAGAMENTO as

PAGUE-SE  /_ / GILMAR:

ACEDO DE ANDRADE
PREFEITO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta [ Cheque | Valor R$

001 | 12805-8 | | RR$ 6.000,00
TOTAL. . . (\ RRS 6.000,C0

2808 /2025 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

FABIANO GOME
TESOURKIRO.

RECIBO: Recebi(emos)w valor constante deste(s) Empenho (s)

/ / Nome :

S S Ass: CGC/

Q
g
]




28/03/2025, 13:91

-

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

\

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nidmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

1110-X
12805-8 PREF M QUEIMADA NOVA FPM

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

68437290

066.152.223-70

ADDAN VINICIUS NUNES MORAES
CREDITO EM CONTA

32.801

6.000,00

0

28/03/2025

2354D1F411E62F2F

Assinada por

J1604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE
J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA

Transagdo efetuada com sucesso.

28/03/2025 12:59:51
28/03/2025 13:01:01

Transagédo efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.4.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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01/04/2025, 16:C4 about:blank

Extrato de pagamentos / transferéncias

28/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:@l1:01
111001110 SEGUNDA VIA 6082
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF M QUEIMADA NOVA FPM

AGENCIA: 1118-X CONTA: 12.805-8
DATA DA TRANSFERENCIA 28/63/2025
NR. DOCUMENTO 551.110.000.013.096
VALOR TOTAL 185,57

*%kk%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: P M QUEIMADA NOVA PI ISS

AGENCIA: 1110-X CONTA: 13.096-6
NR. DOCUMENTO 551.110.000.012.805
NR.AUTENTICACAO 4.F8A.244.0A2.AD7.62A

about:blank



Prefeitura Municipal de Queimada Nova
41.522.202/0001-80

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 326004 / 1 Processo:

Ficha 514 Data 27/03/2025 Requi Venci 27/03/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc

Fornecedor ADDAN VINICIUS NUNES MORAES 066.152.223-70 Cod 3056
Endereco AL DOMINGOS MAFRENSE SN QUEIMADA NOVA 64758-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A

S PRESTACAOQ DE SERVICOS DE ASSESSORIA TECNICA NA
500 Reclinsos b Vincllanos:ae impastan ELABORACAO DE PARECER PARA O FINANCIAMENTO DO

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Antefigrgs £ nNTeBEEOAASINICIPIO DE QUEIMADA NOVA E A CAIXA
999 Nio se aplica ECONOMICA FEDERAL, E DEMAIS SOLICITAGOES NO

SADIPEM.

000 Néo se aplica
OR
02 22 01 Poder Executivo Municipal Bruto 6185,57
02 Secretaria Municipal de Finangas e Tesouraria Desc 185,57
3.3.90.36.27 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL Liqui 6000
04.122.1005.2244.0000 Manutengao das Atividades da Secretaria de Finangas e Tesouraria
Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

6.185,57 6.185,57 6.000,00 0,00

F R KKK KKK kR Kk Rk Kk kR K kR X KKK KK KKK K KKK KKK

6.185,57 seis mil, cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos

Autorizado m Contabilizado

27/03/2025 TS — 27/03/2025
GILMAR MASEDO DE ANDRADE : ANTENOR CAVA TI DE SOUSA




" Prefeitura Wunicipal de Queimada Nova
41.522.202/0001-80

NOTA EMPENHO Numero 326004 Processo:

Ficha 514 Data 26/03/2025 Requi Fonte: 00

Licitagao DISPENSA Ne Doc

Fornecedor ADDAN VINICIUS NUNES MORAES C.N.P.J.:066.152.223-70 Cod 3056

Enderego AL DOMINGOS MAFRENSE SN QUEIMADA NOVA 64758-000
Material/Servigo

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA TECNICA NA
ELABORAGAO DE PARECER PARA O FINANCIAMENTO DO FINISA, ENTRE O MUNICIPIO DE QUEIMADA NOVA E A CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, E DEMAIS SOLICITACOES NO SADIPEM.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

0000 Nao se Aplica
Codigo de Aplicacao:
999 Nao se aplica
000 Nao se aplica

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
500  Recurses nde Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 22 01 Secretaria Municipal de Finangas e Tesouraria Bruto 6185,57
02 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIG, TECNICO F OPERACIONAL Desc 18557
3.3.90.36.27 Manutencao das Atividades da Secretaria de Finangas e Tesouraria Liqui 6000

04.122.1005.2244.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
300.000,00 18.594,68 6.185,57 275.219,75

6.185,57 seis mil, cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos * ¥ ¥ * *HrHHEE IR R L E R p bR Ry

Autorizado Contabilizado
26/03/2025 26/03/2025

GILMAR ANDRADE ANTENOR CA ANTI DE SOUSA
PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE



' \ l QUEIMADANOVA SECRETARIA MUNICIPAL

DE GESTAO E PLANEJAMENTO

C.l.n° 076/2025
Queimada Nova-Pl, 26 de margo de 2025

Att. Sr. Secretario de Financas:
Assunto: Solicitagdo de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 6.185,36
(seis mil, cento e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos) REFERENTE A PRESTACAO DE
SERVICOS DE ASSESSORIA NO PARECER TECNICO PARA O FINANCIAMENTO DO
FINISA ENTRE O MUNICIPIO DE QUEIMADA NOVA E A CAIXA ECONOMICA E DEMAIS
SOLICITACOES NO SADIPEM. para ADDAN VINICIUS NUNES MORAES, CPF/CNPJ n°
6615222370, endereco: AL DOMINGOS MAFRENSE,S/N-BAIRRO: CENTRO-TERESINA-PI.

Cod. Aplicagao: 500

Atenciosamente,

RODRIGO ASSUEB/E-AMORIM LEITE
SECRETARIO DE GESTAO E PLANEJAMENTO

etaria Municipal de Gestdo ¢ Planejamento
$1.652 202:( 180

do Comercio, N 117, Centra, CEP 64758 000 Quernada Nova - Pl




2 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA Niimero da NFS-e
Inscrigdo no C.N.P.J. N° 41522202000180 5657
RusFelips Rodrignes Coelho:780 - Ceatro Cédigo de Verificagdo de Autencidade
Queimada Nova - PI SUWZ12344
PRepsiTURK NOTA FISCAL ELETR()NICA AVULSA Data e hora de Emissdo da NFS-e

27/03/2025 as 14:51:42
Chave de Acesso
124895FGHIJJKLLNNOOPQQRRSTTUUWXX

Informacoes

Exibilidade do 1SS

Nimerc do Processo

Municipio de incidéncia do ISS Local da Prestagao

i Exigivel QUEIMADA NOVA - PI QUEIMADA NOVA - Pi
1} Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
27/03/2025
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS
2-Nao 2-Nao Nao Possui 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ RG/Inscrigio Estadual PIS/NIT Nome/Razio Social

06615222370 0 ADDAN VINICIUS NUNES MORAES
Logradouro Complemento Bairro

AL DOMINGOS MAFRENSE, S/N CASA CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
64758000 TERESINA PI - 8994448855 tributosan@hotmail.com
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
41522202000180 r PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI
Logradouro Complemento Bairro
RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail
64758000 QUEIMADA NOVA - PI
Tate qadio. SN A :
CPF/CNPJ RG/Inscrigio Municipal Nome/Razio Social

Qtde. Un. Medida Descricao Vir. Unitario Total
1 UN Referente a prestagao de servigo de ASSESSORIA no parecer técnico para o R$ 6185,57 R$ 6.185,57
financiamento do FINISA entre o Municipio e a Caixa Econdmica e demais solicitagoes
no SADIPEM.

DADOS BANCARIOS
NU PAGAMENTOS S.A
0260

AG; 0001
CONTA; 6843729-0

Item da LC 116/2003 Atividade do Municipio Cédigo CNAE Cédigo da Obra Cédigo ART

40.01 Outras Prestacdes de 999999.9999999

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base de Cilculo Base de Clculo Total do ISS 1SS Retido Desconto
R$ 6.185,57 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.185,57 R$ 185,5 01-Sim R$ 0,00
Rolengbes de Tmpostos~~~ =~ : G e e SO T
INSS RRF P S = Expediente — [ COFINS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 185,57 R$ 0,00 R$ 0,00

RECEB(EMOS) DE ADDAN VINICIUS NUNES MORAES SERVICO CONSTANTE DA NFS-e NUMERO 5657 CODIGO DE VERIFICACAO: SUWZ12344
DATA CPF/RG ASSINATURA
/ /






